
COMUNE DI CASTELRAIMONDO (MC)
PROVINCIA DI MACERATA

NUM. REGISTRO GENERALE    37

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE FINANZIARIO

NUM. 17    DEL 24-01-20

======================================================================
OGGETTO: PARTECIPAZIONE  AL SEMINARIO DI FORMAZIONE "LE NO=

VITA'  DEL DECRETO FISCALE E DELLA LEGGE DI BILAN=
CIO 2020". - IMPEGNO SPESA.

======================================================================

L'anno  duemilaventi il giorno  ventiquattro del mese di gennaio,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

adotta la seguente DETERMINAZIONE:
Visto il decreto del Sindaco n. 106 del 7 gennaio 2020 con il quale lo
stesso attribuisce al Responsabile del Servizio Ragioneria, Tributi,
Personale, Patrimonio ed Economato le funzioni di cui all'art. 107 del
D. Lgs. 267/2000 (T.U. delle leggi sull'ordinamento delle autonomie
locali);

Richiamati i D.Lgs. 267/2000, D.Lgs 118/2011 e successive
modificazioni ed integrazioni;

Visto che la ditta Mira Formazione organizzerà  una giornata di
formazione ad Ancona per il giorno 27 gennaio 2020 sulle novità del
decreto fiscale e della legge di bilancio 2020;

Considerato che l'obiettivo di questo incontro è quello di fornire un
completo aggiornamento per la programmazione del bilancio di
previsione 2020/2022, tenendo conto delle novità introdotte dalla
manovra di bilancio 2020 e dal decreto fiscale;

Ritenuto opportuno la partecipazione di n. 1 dipendente di questo Ente
a detto seminario per i motivi sopra richiamati;

Dato atto che si è provveduto a richiedere il CIG Z782BB9F32;

Ritenuto pertanto necessario impegnare i fondi per detta
partecipazione al cap. 1102-22 del'esercizio 2020 del bilancio di
previsione 2019/2021;

Dato atto che l'impegno della somma di cui sopra non supera i limiti
di cui all'art. 163 del D.L.gs. 267/2000 e successive modifiche ed
integrazioni;

D E T E R M I N A

1) di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale del
presente atto;

DETERMINAZIONE SETTORE FINANZIARIO n. 17 del 24-01-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI CASTELRAIMONDO



2) di dare atto che n. 1 dipendente di questo Ente parteciperà ad un
incontro di studio per il giorno 27.01.2020 ad Ancona, organizzato
dalla ditta Mira Formazione, avente per oggetto "Le novità del decreto
fiscale e della legge di bilancio 2020 il cui relatore sarà la
Dott.ssa Patrizia Ruffini;

3) di impegnare i fondi necessari alla partecipazione, pari a Euro
110,00, al cap. 1102-22 dell'esercizio 2020, del bilancio di
previsione 2019/2021;

4) di dare atto che l'impegno della somma di cui sopra non supera i
limiti di cui all'art. 163 del D.L.gs. 267/2000 e successive modifiche
ed integrazioni;

5) di dare atto che la liquidazione della spesa avverra' con appoisto
atto determinativo;

6) di trasmettere il presente atto all'Ufficio Segreteria - Affari
Generali per i successivi adempimenti di competenza.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

DETERMINAZIONE SETTORE FINANZIARIO n. 17 del 24-01-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 24-01-2020      F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
Il sottoscritto responsabile del settore attesta che copia della

presente determinazione viene trasmessa al servizio Segreteria per i
successivi adempimenti.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 24-01-20      F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 24-01-20     F.to  GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 24-01-20
al 08-02-20

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,               F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 24-01-20           Cingolani Dr.Ssa Paola

DETERMINAZIONE SETTORE FINANZIARIO n. 17 del 24-01-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI CASTELRAIMONDO


